1133899
To: m)@minvws.nll; IEEEC) EXEDN @minvws.n]

From: )

Sent: Mon 2/22/2021 7:55:40 AM

Subject: RE: SH direct = INFACT = zelfde veiligheidsvraagstuk? !
Received: Mon 2/22/2021 7:55:40 AM

Ik heb al keurig een met de GGD afgestemd antwoord gemaakt, maar wellicht zijn dit "andere” GGD-geledingen. Ik zoek het wel
even uit.

ver: IEN) EEY e i o>

Verzonden: vrijdag 19 februari 2021 15:33

Aan: [IENETNN) <IEXEDN @ minvws.ni>; IEEEREDNN) SEXEDN @ minvws.ni>

Onderwerp: FW: SH direct = INFACT = zelfde veiligheidsvraagstuk? !

Hoi IR

Er is wat onrust in ggd land over een vraag van jou?

Verzonden: vrijdag 19 februari 2021 15:20

@ minvws.nl>

@ minvws.nl>

Onderwerp: RE: SH direct = INFACT = zelfde veiligheidsvraagstuk? !

Ik zal even contact opnemen met .

Met vriendelijke groet,

Programmadirectie Covid-1
minvws.nl

9 51.2e
5.1.2e

Ministerie van Volksgezondheid Welzijn & Sport
Parnassusplein 5 | 2511 VX | Den Haag
51.2e

Verzonden: vrijdag 19 februari 2021 15:16

Aan: 5.1.2e ) minvws.nls; ) minvws.nl>
CC: 5.1.2e ) minvws.nl>; ) minvws.nl>

Onderwerp: RE: SH direct = INFACT = zelfde veiligheidsvraagstuk? !

Melden jullie dat dan aan GGD GHOR Nederland want blijkbaar is er onrust

van: INECEECN) EEET o 1 invws.o >

Verzonden: vrijdag 19 februari 2021 15:15

@minvws.nl>

@ minvws.nl>
Onderwerp: RE: SH direct = INFACT = zelfde veiligheidsvraagstuk? |

i

Dit is na input van (PDC-19) naar aanleiding van de toezegging aan de Kamer dat we laten weten hoe SOA’s
gereserveerd worden en hoe het daar zit met de informatieveiligheid. Ik heb naar aanleiding van het voorlopige kamerbriefpassage
gevraagd ook de link te leggen tussen soa en covid (omdat dat niet hetzelfde is en de huidige tekst kan uitnodigen om dat wel zo te
beschouwen).

Met vriendelijke groet,
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5.1.2e
5.1.2e

Programmadirectie Covid-19
minvws.nl |

Ministerie van Volksgezondheid Welzijn & Sport
Parnassusplein 5 | 2511 VX | Den Haag
5.1.2e

Verzonden: vrijdag 19 februari 2021 15:03

Aan: 5.1.2e ) minvws.nl>; ) <BEAELE@ minvws.nl>
CcC: 5.1.2e ) minvws.nl>; ) < 5.1.2e @ minvws.nl>

Onderwerp: FW: SH direct = INFACT = zelfde veiligheidsvraagstuk? !

Bij jullie bekend? Is SOA-hoek, dus wellicht vanwege kamertoezeggingen iemand iets gedaan?

Verzonden: vrijdag 19 februari 2021 15:01

Aan: RN @ minvws.n!>; INCKERIN SR @seoshor.n-; INEEEN

D minvws.nl>

cc: JEEN @ :cdchornl>; INERESNNN EXER @ dzhor.ni>

Onderwerp: RE: SH direct = INFACT = zelfde veiligheidsvraagstuk? !

Nee, niet vanuit onze kant

van: INEEXECN) BEREDNN o invws o>

Verzonden: vrijdag 19 februari 2021 14:55

Aan: Bl cczdzhorn>; INNERETN <EXED o minvws.n>; INEEEEECEENN

@ minvws.nl>

cc: Nl ¢ chor o 1>; INEKESI EXE @z ozhor.nt>

Onderwerp: RE: SH direct = INFACT = zelfde veiligheidsvraagstuk? !

+ IEEE

Ik heb werkelijk geen idee, mij zegt het niets.

Met vriendelijke groet,

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport

5.1.2e

| minvws.nl

van: B @gedzhor.nl>
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Verzonden: vrijdag 19 februari 2021 14:48
Aan: 5.1.2e ) minvws.nl>;
CC: 5.1.2e < dghor.nl>; <SCAFLN @ oodghor.nl>

Onderwerp: FW: SH direct = INFACT = zelfde veiligheidsvraagstuk? |

Kunnen jullie mij duiding geven waar deze vraag van VWS vandaan komt en met welk doel die gesteld wordt?
Zowe JEEEERa s ik zijn hierdoor ietwat verrast en verrassingen willen we graag voorkomen zodat we de geledingen goed
gesloten weten te houden.

Ik hoor graag waarvoor vast dank!

van: I EEED - ¢ dchor n >
Verzonden: vrijdag 19 februari 2021 11:46

; I R o oz ochor ni>

Onderwerp: RE: SH direct = INFACT = zelfde veiligheidsvraagstuk? !

Hallo,

In overleg meteven een update:
Ik heb inmiddels begrepen dat vanuit VWS vragen zijn gesteld aan de Gebruikersgroep van SH-Direct omtrent het
veiligheidsvraagstuk. Deze worden nu in een notitie verwoord vanuit deze groep artsen.

Met vriendelijke groet,

yo/o/0f

VG/H/ORY

NEDERLAND

E-mail: 5128 512

3524 S] Utrecht Website: www.gadghor.nl

Twitter: @GGDGHORNL

Mobiel: Werkdagen: 51.2e

De uitbraak van het nieuwe Coronavirus vraagt dat ook wij, in lijn met de maatregelen van de Rijksoverheid, zoveel mogelijk

thuiswerken. U kunt mij goed bereiken via e-mail of via mijn mobiele telefoon.



